
18.05.2024 NABÓR WNIOSKÓW O PRZYZNANIE ŚRODKÓW NA PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPARCZEJ 
ORAZ REFUNDACJĘ KOSZTÓW WYPOSAŻENIA LUB DOPOSAŻENIA STANOWISKA PRACY.

https://legnica.praca.gov.pl/be/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

NABÓR WNIOSKÓW O PRZYZNANIE ŚRODKÓW NA 
PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPARCZEJ ORAZ 
REFUNDACJĘ KOSZTÓW WYPOSAŻENIA LUB 
DOPOSAŻENIA STANOWISKA PRACY.

 Autor: Monika Górska Data publikacji: 12.02.2019

 

NABÓR WNIOSKÓW O PRZYZNANIE ŚRODKÓW  NA PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPARCZEJ ORAZ 
 REFUNDACJĘ KOSZTÓW WYPOSAŻENIA LUB DOPOSAŻENIA STANOWISKA PRACY.

                Powiatowy Urząd Pracy w Legnicy informuje, iż od dnia do dnia     14.02.2019r. 22.02.2019 r.
będą przyjmowane wnioski  o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej 
oraz wnioski o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy w związku ze 
stworzeniem lub przystosowaniem stanowiska pracy i zatrudnieniem na tym stanowisku skierowanego 
bezrobotnego w ramach projektów:

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie legnickim (IV)" realizowanego  w 
ramach Programu Operacyjnego  Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

Projekt skierowany jest do osób młodych w wieku 18-29 lat, zarejestrowanych w PUP Legnica jako 
bezrobotne, w tym w szczególności osoby należące do kategorii NEET, osoby długotrwale bezrobotne, 
osoby z niepełnosprawnościami. Zgodnie z definicją przyjętą w PO WER 2014-2020 za osobę należącą do 
kategorii NEET uznaje się osobę, która: 
- nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo), 
- nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym), 
- nie szkoli (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub 
doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy. 
Jednocześnie nie brała udziału w tego typu formie aktywizacji, finansowanej ze środków publicznych, w 
okresie ostatnich 4 tygodni. 
W przypadku osób w wieku 18-24 lat, okres zarejestrowania przed przystąpieniem do projektu nie może 
być dłuższy niż 4 miesiące. 
 

„Aktywizacja osób bezrobotnych od 30 roku życia w powiecie legnickim (2019)"

Projekt skierowany jest do osób od 30 roku życia, zarejestrowanych jako bezrobotne w tym 
znajdujących  się w szczególnej sytuacji na rynku pracy tj.: osób powyżej 50 roku życia, kobiet, osób z 
niepełnosprawnościami, długotrwale bezrobotnych, osób o niskich kwalifikacjach, mężczyzn z wyższym 
wykształceniem. 
Zgodnie z założeniami na 2019 rok w ramach powyższych projektów kwota brutto o jaką będzie można 
się ubiegać wynosi   22 000 zł. 
  
W 2019 roku obowiązują nowe zasady procedury zawarcia umowy wprowadzone w związku z 
niekwalifikowalnością podatku VAT zgodnie z Wytycznymi  w zakresie realizacji projektów
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finansowanych ze środków Funduszu Pracy ych w ramach programów operacyjnych współfinansowan z 
 na lata 2014-2020. W związku z powyższym w złożonych Europejskiego Funduszu Społecznego

wnioskach należy uwzględnić kwotę zakupu w podziale na kwotę netto oraz kwotę VAT. Po pozytywnym 
rozpatrzeniu wniosku, przed zawarciem stosownej umowy, wnioskodawca zobowiązany będzie do 
przedłożenia faktury pro formy informującej o planowanych zakupach w ramach przyznanych środków. 
Zawieranie umów w ramach ogłoszonego naboru musi się odbyć najpóźniej w miesiącu , kwietniu
natomiast  rozliczenie przyznanych środków maksymalnie do dnia     20.06.2019r. 
Posiedzenie Komisji opiniującej wnioski w Powiatowym Urzędzie Pracy w Legnicy odbędzie się  w dniu 

. w Filii Chojnów w dniu  28.02.2019r 01.03.2019r.
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